平成２８年８月１８日

岩 国 市

市長 ○ ○ ○ ○ 様

平田地区社会福祉協議会

 会 長 ○ ○ ○ ○

平成２８年度「ひらた敬老のつどい」へのご案内

盛夏の候、益々ご健勝にて、ご精励の事とお察し申し上げます。

さて、私ども平田地区社会福祉協議会におきましては、福祉活動の一環と致

しまして、高齢者の心身の健康増進を図るべく、関係機関のご支援を仰ぎなが

ら、標記事業を下記の要領で実施いたします。

つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが、ご出席賜りまして、高齢者

への励ましの言葉をいただけますならば有り難く存じます。

 以上、ご案内申し上げますと共に、宜しくお願い申し上げます。

＜ 記 ＞

日 時： 平成２８年９月１８日（日） ９：３０ ～ １２：００

場 所： 平田住民ホール

 内 容： １. 開 会 式        9：30 ～ ９：45

           主催者挨拶

           来賓挨拶

           来賓紹介

２. 演芸発表会       9：45 ～ 11：50

３. 閉 会 式        11：50 ～

以 上

平成２８年８月１８日

岩 国 市

市議会議員 ○ ○ ○ ○ 様

平田地区社会福祉協議会

 会 長 ○ ○ ○ ○

平成２８年度「ひらた敬老のつどい」へのご案内

盛夏の候、益々ご健勝にて、ご精励の事とお察し申し上げます。

さて、私ども平田地区社会福祉協議会におきましては、福祉活動の一環と致

しまして、高齢者の心身の健康増進を図るべく、関係機関のご支援を仰ぎなが

ら、標記事業を下記の要領で実施いたします。

つきましては、高齢者の方の“身心の支え”として、ご紹介申し上げたく存

じます。

ご多忙中万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げま

すと共に、宜しくお願い申し上げます。

＜ 記 ＞

日 時： 平成２８年９月１８日（日） ９：３０ ～ １２：００

場 所： 平田住民ホール

 内 容： １. 開 会 式        9：30 ～ ９：45

           主催者挨拶

           来賓挨拶

           来賓紹介

２. 演芸発表会       9：45 ～ 11：50

３. 閉 会 式        11：50 ～

以 上